РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13.07.2016 г. № 38
х. Малотокмацкий
О внесении изменений в распоряжение

от 12.05.2016, № 29 «О проведении  аукциона по продаже земельного участка из земель населенных пунктов»

1. Внести изменение в распоряжение  от 12.05.2016, № 29 « О проведении аукциона по продаже земельного участка из земель населенных пунктов;
2. Пункт 1 изложить в следующей редакции  «Провести 6 сентября 2016 года  в 10 час. 00 мин. аукцион по продаже земельного участка из земель населенных пунктов в границах кадастрового квартала 61:22:0120601, площадью 3280 кв.м., разрешенное использование: приусадебный участок личного подсобного хозяйства, местоположение: Ростовская область, Миллеровский район,  х. Локтев,                            ул. Овражная.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Первомайского
сельского поселения                                                                                     М.Н.Левочкин
Распоряжение вносит ведущий

специалист Ганноченко Мария Петровна

PAGE
1